[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2014

	                        № 300

	с.Тамбовка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тамбовского района

от 04.12.2013 № 1471
В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов района Администрация Тамбовского района
п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок расходования средств на осуществление государственных полномочий по предоставлению социальной выплаты на капитальный ремонт гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации вызванной крупномасштабным наводнением в августе - сентябре 2013 года, утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 04.12.2013 № 1471, изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Главный распределитель расходует субвенцию на предоставление социальной выплаты на капитальный ремонт, которая перечисляется гражданам, имеющим право на ее получение.

Социальная выплата на капитальный ремонт считается предоставленной после перечисления соответствующих денежных средств в размере, определенном в соответствии со статьей 4 Закона Амурской области от 28.10.2013 № 257-ОЗ «О предоставлении гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, вызванной крупномасштабным наводнением в августе - сентябре 2013 года на территории Амурской области, мер поддержки на цели капитального ремонта», на счет, указанный гражданином в заявлении.».

Исполняющий обязанности главы
Администрации Тамбовского района                                                 А.В.Стешаков

Костенко А.И.

21-6-29